Собрание депутатов

Увельского муниципального района Челябинской области

 ( 457000 Челябинская область п.Увельский ул. Советская – 26, тел./факс 3-28-40)

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е НИ Е

23 апреля 2009 г.

                                     № 18
О порядке формирования, ведения

и опубликования перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Увельского муниципального района, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с федеральными законами «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов

                                                         Р е ш а е т:

1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Увельского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

2.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Увельского муниципального района Песегову Н.Г.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации (газете «Настроение»).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  А.Г.Литовченко

Исп. Н.Г.Песегова

Тел.3-19-86